## סדנת חוקרים על משפט ושוויון

המכון הישראלי לדמוקרטיה

יום ראשון, י"ד באייר ה'תשע"ו, (22 במאי 2016), שעה 17:00

**\* דברי המשתתפים לא עברו עריכה ולכן יתכן שאינם תואמים במדויק את מה שנאמר בפועל.**

### השתתפו:

פרופ' מרדכי קרמניצר
פרופ' ברק מדינה
פרופ' חנוך דגן
פרופ' נטע זיו
פרופ' ידידיה שטרן
פרופ' דני פילק
פרופ' מימי אייזנשטט
פרופ' ישראל (איסי) דורון
ד"ר אליעזר חדד
ד"ר דנה בלאנדר
ד"ר גיא לוריא
ד"ר אילן סבן
ד"ר מיטל פינטו
ד"ר אורית קמיר
ד"ר אבישי בניש
עו"ד דן מרידור
עו"ד אלי בכר
עו"ד סמדר בן נתן